
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA

Odbor městské informatiky
Mallnovského nám. 3

601 67 BRNO
-001-

Dodatek č. 4

ke smlouvě č. 53049070 ze dne 22. 7.2004
na servis aktivních prvků, serveroven a datových center

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

statutární město Brno
Dominikánské nám. 1

zastoupený:
IC:
DIC:
bankovní spojení:

číslo účtu:
ve věcech technických i smluvních
je oprávněn jednat:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:

Technické sítě Brno, akciová společnost

25512285
CZ 25512285

. vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B.
vložka 2500 dne 1. 1. 1998

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obch. rejstříku

ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:
ve věcech technických
je oprávněn jednat:

(dále jen „zhotovitel")

přičemž objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni jako smluvní strany

uzavírají tento

dodatek č. 4 ke smlouvě č. 53049070 zc dne 22. 7. 2004 ve znění pozdějších dodatku (dále j
„smlouva"). '

en



2. Předmět dodatku

I. Objednatel a zhotovitel se v tomto dodatku č. 4 dohodli na změně výše uvedené smlouvy
č. 53049070 ze dne 22. 7. 2004 na servis aktivních prvků, serveroven a datových center, kdy se
celé znění smlouvy, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, nahrazuje novým zněním uvedeným
v příloze č. ! tohoto dodatku.

II. Tento dodatek smlouvy byl uzavřen se zhotovitelem za použití § 11 zákona ě. 134/2016 Sb.
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), a to s ohledem
na to, že jsou naplněny podmínky pro postup dle uvedeného ustanovení, tj. zejména Objednatel
má, jako jediný akcionář, faktický rozhodující vliv na strategické cíle a významná rozhodnutí
zhotovitele při současném zachování více než 80% výkonu činností zhotovitele v průměru za
poslední 3 účetní období ve vztahu k objednateli a jiným právnickým osobám, které Objednatel
rovněž ovládá jako své vnitřní organizační jednotky. Zhotovitel v souladu s definicí
předpokladů pro využití institutu „vertikální spolupráce1' dle ZZVZ, předložil Objednateli
čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou zhotovitele, z něhož vyplývá přetrvávající
splnění všech zákonných náležitostí stanovených v § 11 ZZVZ.

3. Závěrečná ustanovení

I. Dodatek ě. 4 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

II. Dodatek c. 4 nabývá účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZoRS“). Podle ZoRS bude tento dodatek smlouvy objednatelem zveřejněn v registru smluv.

III. Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

IV. Nedílnou součástí tobolo dodatku je příloha č. 1.

Příloha č. 1: Smlouva č. 53049070 na servis aktivních prvků, serveroven a datových center

Doložka dle usl. íj 41 odsl. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Dodatek č. 4 byl schválen na R8/053schůzi Rady města Brna konané dne 27.11.2019.

V Brně dneV Brně dne
2/ -11- 2013

Za zhotoviteleZa objednatele

v

2



mís
Te

3





53 04 9 070

Smlouva
na servis aktivních prvků, serveroven a datových center

uzavřená dle § 174tí wlst. 2 zákona č. 8972012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu
(dáte jen ..občanský'zákoník")

Článek 1

Smluvní strany

601 67 Brno
44992785
CZ44992785

Objednatel:
Zastoupen:
Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

Technické sítě Brno, akciová společnost

Barvířská 5
602 00 Brno
25512285
CZ25512285
Krajský soud v Brně, oddíl B. vložka 2500

Zhotovitel:
Zastoupen:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Registrace v OR:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
Ve věcech technických
jc oprávněn jednat:

Pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označuji jako objednatel a zhotovitel. Dále
společně strany a jednotlivé strana.

I



Článek 2

Předmět smlouvy

2 A Předmětem smlouvy je poskytování komplexního servisu pro zajištění provozu 

aktivních prvku, serveroven, datových center a lokálních strukturovaných kabelází 
v budovách MMB zahrnující:
• servis (udržení provozuschopnosti, funkčnosti a odstraňování poruch),
• služby technické podpory,
• servisní program Údržba obsahující:

o zajištění náhradních dílu, dle bodu 8.6 této smlouvy, 
o nové verze software, 
o software patches.

o i Zařízení, na které je poskytován komplexní servis jsou:
• aktivní prvky a komponenty,
• klimatizace,
• záložní napájecí systém,
• systém kontroly přístupu osob,
• systém monitorování a správy místnosti datového centra,
• systém elektrické zabezpečovací signalizace,
• monitorováni a ochrana zařízení v datových rozvaděčích,
® systém měření a regulace,
• stabilní hasící zařízeni,
• systém průmyslové televize,
• management fyzické vrstvy sítě.
Podrobná specifikace zařízení je uvedena v Příloze č.l této smlouvy.

Výše uvedená zařízení jsou ve vlastnictví objednatele. Místa plnění dle této smlouvy 
(dále jen umístění) jsou uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Doprava je zahrnuta 
v ceně specifikované v článku 4.

2.3

Článek 3

Doba platnosti smlouvy

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Po dobu trvání prvních pěti let smlouvy 
může být tato smlouva ukončena pouze způsobem uvedeným v článku 3 bod 3.2 této 
smlouvy. Po uplynutí tohoto období může být mimo způsobu uvedeného v bodu 3.2 

smlouva ukončena výpovědí podanou kteroukoliv smluvní stranou, a to i bez udání 
důvodů. Výpovědní doba činní tři měsíce a začíná běžet následující měsíc po doručení 
výpovědi druhé straně.

Smluvní vztah lze ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou smluvních stran nebo 
jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, kdy jedna strana poruší smlouvu 
podstatným způsobem. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména 
dlouhodobé a opakované neplnění podmínek této smlouvy. Smlouva zaniká 
po uplynutí 12 měsíců po doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

3.2

2



Po zániku vzájemných práv a povinností z této smlouvy jsou smluvní strany povinny 
dokončit vzájemná již započatá plnění.

Článek 4

Cena

Cena za poskytováni komplexního servisu dle článku 2 této smlouvy byla sjednána 
dohodou a stálý roční poplatek po dobu trvání této smlouvy činí:

4.1

cena bez DPI ! 15.503.000,00 Kč

V případě legislativní změny sazby DPH bude zhotovitel objednateli v souladu s touto 

změnou účtovat sazbu DPI! ve výši odpovídající platným a účinným právním 
předpisům. Ceny za plnění bez DPH tímto nejsou dotčeny.

4.2

Článek 5

Platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn vystavovat daňové doklady za stálý roční poplatek čtvrtletně, a 
to s níže uvedenými daty uskutečnitelného zdanitelného plnění:

#v-

* 31.3. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč +- DPH v zákonné výši
30. 6. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši
30. 9. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši
31. 12. příslušného roku ve výši 3.875.750,00 Kč + DPH v zákonné výši

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 

ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č, 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžel 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 30 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli.

Platba bude poukázána na bankovní účet zhotovitele uvedený ve faktuře. Uvedený 
bankovní účet musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn 
uhradit zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH, DPH zhotovitel poukáže správci daně.

Zhotovitel je oprávněn počínaje rokem 2020 cenu dle čl. 4 každoročně valorizovat o 

míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
předcházejícího kalendářního roku vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

Objednatel je oprávněn požadovat změnu ceny dle čl. 4 o zápornou hodnotu míry 
inflace vyjádřenou poklesem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
předcházejícího kalendářního roku vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6
cen

3



Článek 6

Smluvní pokuty a sankce

Smluvní sírany se dohodly, že

v případě prodlení objednatele s plněním peněžitého závazku objednatel uhradí
na vyžádání zhotovitele úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny nezaplaceného plnění
včetně DPI I za každý i započatý den po době splatnosti daňového dokladu,
maximálně však 10 % p.a.,

6.1

za neplnění předmětu smlouvy dle článku 2 této smlouvy, nebo při nesplnění
sjednaných plnění zhotovitelem z jeho viny ve stanovených lhůtách, nebo pokud
neplnění předmětu smlouvy či sjednaného plnění bude mít prokazatelným způsobem
za následek omezení práce se systémem, nebude zhotoviteli proplacen paušální
měsíční poplatek ve výši dané článkem 5 bod 5.2 a to za období, kdy došlo k neplnění
předmětu smlouvy.

6.2

ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.6.3

Článek 7

Omezení platnosti poskytovaného servisu

V rámci této smlouvy není zhotovitel povinen poskytovat servis na zařízení, které není
uvedeno v Příloze č. 1 nebo na kterém provedl objednatel změny, které mají podstatný
vliv na plnění této smlouvy, a které neoznámil zhotoviteli.

7.1

Pokud dojde k poruše na sjednaném zařízení v důsledku úmyslného nebo
nedbalostního porušení nebo nedodržením provozních podmínek ze strany
objednatele, jeho zaměstnanců, třetích osob nebo v důsledku vnějších událostí - vyšší
moci, které nezpůsobil objednatel (např. vandalství, terorismus, válka, občanské
nepokoje, požáry, povodně a jiné živelné události, výbuchy, úniky chemických a
radioaktivních materiálů a podobně), je povinen objednatel uhradit vedle paušální
částky i cenu spotřebovaného materiálu a náhradních dílů, jakož i všechny ostatní
účelně vynaložené náklady spojené s provedením opravy.

7.2

Článek 8

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje prováděl komplexní servis dle článku 2 této smlouvy
k zajištění plného provozu a funkčnosti zařízení specifikovaných v Příloze ě.l.

8.1

Zhotovitel zabezpečí pro příjem oznámení provozních problémů a přerušení provozu
zařízení dl y č. 2 stálou službu dispečinku 24 hod.
denně na t Za prokazatelné ohlášení o havarijním
stavu se oznámení podepsaného pověřeným
pracovníkem objednatele, či čas doručení zprávy elektronickou poštou z adresy
pověřeného pracovníka objednatele.

8.2

4



Zhotovitel se zavazuje nastoupit k řešení situace, vzniklé přerušením provozu zařízeni 
dle přílohy č. 1 do 4 hod. Závazná doba pro obnovení provozu je 36 hodin od 
okamžiku nastoupení k řešení. V pracovních dnech je zásahová doba definována 
v dobč od 8 - 17 hodin, pokud se problém vyskytne po 17 hodině v pátek, zásahová 
doba začíná běžet až od 8 hodin následujícího pondělí. V případě provozního 
problému, který způsobí dlouhodobé přerušení provozu, bude poskytnuto náhradní 
řešení, které zajistí obnovení provozu zařízení do doby odstranění poruch nejpozději 
do 48 hodin.

8.3

8.4 Zhotovitel určuje a plně zodpovídá za stanovení způsobu odslranění poruchy, 
za stanovení postupnosti jednotlivých činností a za stanovení doby, kdy budou tyto 
činnosti provádčny a to v souladu a mezích stanovených v bodu 8.3 této smlouvy.

Zhotovitel sc zavazuje provádět veškeré pravidelné servisy zařízení uvedeného 
v Příloze č. 1 smlouvy stanovené obecně závaznými právními předpisy, popř. výrobce 

• zařízení (např. revize el. zařízení v souladu s právními předpisy). Zhotovitel sc 
zavazuje provést minimálně 2x ročně servisní prohlídku klimatizací (obsahující 
vyčištění vnitřní a vnější jednotky, přeměření tlaků atd.), lx ročně revizi stabilního 
hasícího zařízení a lx za 3 roky výměnu baterií ve všech UPS.

8.5

Zhotovitel sc zavazuje, že v případě havárie zařízení uvedeného v Příloze ě. 1 bude 
loto zařízení bezplatně opraveno nebo bezplatně nahrazeno zařízením novým 

s dodržením minimálně vlastností zařízení, které se bude nahrazovat. V případě, že 
na zařízení specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy již výrobce neposkytuje náhradní 
díly, zhotovitel se zavazuje toto zařízení nahradit zařízením novým s dodržením 
minimálně vlastností zařízení, které se bude nahrazovat.

8.6

Přístup k zařízením specifikovaným v Příloze č. 1, která jsou umístěna v uzamčených 
prostorách objednatele, bude zhotoviteli umožněn po předchozí domluvě 
za přítomnosti oprávněného zástupce uživatele.

8.7

V případě, kdy zhotovitel provede opravu zařízení výměnným způsobem, čímž se 

rozumí výměna poškozeného zařízení, jeho části nebo jednotlivého dílu za nové 

zařízení, jeho část nebo jednotlivý díl, je zhotovitel oprávněn si vadné zařízení, část 
nebo díl ponechat.

8.8

Odstranění každé poruchy bude objednateli písemně potvrzeno Servisním protokolem 
s uvedením času odstranění závady a doby uvedení k původnímu stavu, který vyplní 
pracovník zhotovitele a který svým podpisem potvrdí odpovědný pracovník 
objednatele. Součástí servisního protokolu bude v případě potřeby také protokol 
o provedení předepsaných zkoušek a měření a certifikát dodaných zařízení.

8.9

Článek 9

Povinnosti objednatele

9.1 Objednatel je povinen v termínu provádět platby za sjednaný servis.

5



Objednatel se zavazuje provozovat uvedené zařízení v souladu s technickými 
a provozními podmínkami dle originální technické dokumentace.

9.2

Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost, zejména při odstranění
provozní závady a dále se zavazuje:
- informovat včas zhotovitele o příznacích poruch, které by mohly signalizovat 

budoucí poruchu, pokud jsou mu známy,
- poskytnout zhotoviteli veškeré potřebné informace, které jsou objednateli známy 

a které mohou pomoci při odstraňování provozního problému,
- ustanovit odpovědné osoby a zpracovat postup pro zajištění přístupu k zařízení,
- zajistit pracovníkům zhotovitele přiměřený pracovní prostor, přístup k telefonu 

a k zásuvce 220 V.

9.3

Objednatel oznámí zhotoviteli změny na zařízení, které mají podstatný vliv na plnění 
této smlouvy.

9.4

Článek 10

Zvláštní ustanovení

Tato smlouva přechází na právní nástupce smluvních stran.10.1

Zhotovitel garantuje, že jakýmkoliv servisním zásahem do zařízení nebude z jeho 
strany porušena funkčnost stávající sítě. Pokud povaha závady vyžaduje provedení 
zásahu, který omezí nebo naruší provoz sítě, vyžádá si zhotovitel pro provedení 
zásahu souhlas objednatele a strany dohodnou vhodný termín.

10.2

Pokud se v průběhu zajišťování servisu zjistí skutečnosti, o nichž zhotovitel nevědě! 
a objektivně vědět nemohl a které ztíží nebo znemožní realizaci servisu ve sjednaném 
čase nebo rozsahu, sdělí je neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

10.3

Článek ! I

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,,ZoRS“). Podle ZoRS bude tato smlouva objednatelem zveřejněn v registru smluv.

11.1

V případě neplatnosti kteréhokoli ustanovení této smlouvy nebo jeho části zbývající 
část smlouvy zůstává bez ohledu na takové neplatné ustanovení v plné platnosti 
a účinnosti a k neplatnému ustanovení se nepřihlíží.

11.2

Smlouvu lze mčnít či doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 

smluvními stranami.
H.3

Tato smlouva byla vyhotovena a uzavřena ve čtyřech stejnopisech o stejné platnosti, 
z nichž každá strana obdrží po dvou stejnopisech.

11.4

6



11.5 Objednatel i zhotovitel sc zavazují vzájemně inlbrmoval o všech organizačních
změnách (název, sídlo tel., fax., apod.)

M.ů Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Objednatel je povinen poskytoval informace podle §9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím. Poskytnuti těchto informací sc nepovažuje
za porušení obchodního tajemství.

11.7

Objednatel i zhotovitel jsou povinni zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech,
údajích a informacích, týkajících sc druhé strany, které mají povahu obchodního
tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a o kterých sc dozví v souvislosti s plněním
této smlouvy. Objednatel i zhotovitel sc zavazují, že tyto skutečnosti nesdělí ani
neposkytnou třetí osobě a žc zajistí jejich přiměřenou ochranu a utajení.

11.8

1 L9 Zhotovitel je dle zákona č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů, ve zněni
pozdějších předpisu, a dle Nařízeni Ivvropskcho Parlamentu a Rady (BIJ) 2016/679,
o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů, povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních
údajů v informačním systému objednatele. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni
účinnosti Smlouvy. Zhotovitel odpovídá objednateli v plné míře za škodu, kterou mu
způsobí porušením tohoto ustanovení.

11.10 Příloha č. I a Příloha č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

11.11 Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi R8/0 dne

V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

7



za Technické sítě Brno, a. s.

Příloha č. I — Specifikace zařízeni
Příloha ě. 2 - Formulář pro hlášení poruchy



Příloha č. 1

Specifikace zařízení

1. Zařízení v jednotlivých místnostech:

a) Zařízení ke kabeláži
Lokalita umístění zařízeni

CISCO 2921, CISCO 3560, moduly CISCO 65xx, 
moduly CISCO 72xx, CISCO 72xx, klimatizace, 
UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, 
EHZ. revize požárního ventilátoru (2x rok), revize 
PPKaPU(lxrok)
CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

serverovna

DC1

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw
CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC2
Malinovského nám. 3

DC3

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC4

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC5

klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, EBI, 
PatchVicw

TÚ

moduly CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

serverovna

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC1

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC2
Kounicova 67

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC3

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC4

130 ACS, EZS, EPS, MaR, EBI
UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, 
PatchVicw

Šumavská 35 DC1

CISCO 6509, klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, 
PVT, MaR, EBI, RMS, PatchView

DC1
Dominikánské nám. 3

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

DC2

moduly CISCO 65xx, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS
CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchVicw

serverovna
Husova 12

DC1

9



zařízeníLokalita umístění
CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchViewDC2

TÚ klimatizace
mediální 

1 místnost
CISCO 2960X Stack, UPS

CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchViewDC1

Dominikánské nám. 1
CISCO 2960X Stack, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchViewDC2

CISCO 3560, UPS, RMSZMB
moduly CISCO 6506, klimatizace, UPS, ACS, 
EZS, EPS, PVT, MaR, EBI, RMS, PatchViewserverovna

Husova 3
CISCO 2960X Stack, UPS, RMSDCx
klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, 
EBI, RMS, PatchView_______________________
klimatizace, UPS, ACS, EZS, EPS, PVT, MaR, 
EBI, RMS
CISCO 2960X Stack, ACS, EZS, EPS, MaR, EBI 
CISCO 3560, UPS, ACS, EZS, EPS, MaR, EBI,

Husova 5 serverovna

Kolištč 19 serverovna

DC1Přední 2

DC1Anenská 10 RMS

ACS, EZS, EPS, MaR, EBIDCLány 3
CISCO 3750X Stack, CISCO 2960S Stack, CISCO 

2960X Stack
datové
centrumDC TSB Barvířská 5

CISCO 1921Křenová 20 DC

Vysvětlivky:
DCx, serverovna - místnost, která vyhrazena jen pro použití na rozvod sítě, 
CISCO - aktivní prvek CISCO, 
klimatizace - klimatizace v místnosti,
UPS - záložní napájecí systém v místnosti,
EBI - systém monitorování a správy místnosti datového centra (serverovny), 
ACS - systém kontroly přístupu osob,
EZS - systém elektrické zabezpečovací signalizace,
EPS - systém elektrické požární signalizace,
PTV - systém průmyslové televize,
MaR - systém měření a regulace,
RMS - monitorování a ochrana zařízení v datových rozvaděčích,
EHZ - stabilní hasící zařízení,
PatchView - scannery k systému pro správu fyzické vrstvy sítě,
PPK- protipožární klapky 
PU - požární ucpávky

10



2. Softwarové vybavení:

Lokalita umístění software
Malinovského nám. 3 serverovna EBI

Vysvětlivky:
EBI - systém monitorování a správy místností včetně kamerového systému.

3. Kabeláže:

Lokalita kabeláž
Malinovského nám. 3 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů)

optická kabeláž vnitřní
strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů) (mimo 
kabeláže dopravních agend)

Kounicova 67

optická kabeláž vnitřní
Dominikánské nám. 3 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů)

optická kabeláž vnitřní
optická kabeláž vnější (spojení Dominikánské nám. 3 - Husova
12)
optická kabeláž vnitřní (spojem' serverovna - 3.patro)Husova 3

Dominikánské nám. 1 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů)
optická kabeláž vnitřní (včetně spojení Dominikánské 
nám. 1 - Husova 12)

Husova 12 strukturovaná kabeláž kategorie 6 (včetně rozvaděčů)
optická kabeláž vnitřní
optická kabeláž vnější (spojení Malinovského nám. 3 
Štefánikova 43)

Městská policie

Šumavská 35 strukturovaná kabeláž jen propojovací část

li



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRN 
magistrát města brna 

t Odbor městské informatiky 
5 Malinovského nám. 3 

60167 BRNO 
-001-

Příloha č. 2

Formulář pro hlášení poruchy

Název, adresa:

Jméno odpovědné osoby:

Popis po rudív/požada vkn:

Místo poruchy/ požadavku:

Poruciui/požndavck nahlásil:

Jméno: Daluni: Cas: Podpis:
Doplňující iiilorinticc pro Icclinika poskytne:

Tel:Jméno: Fax: Mobil: e-mail:

Pontch u/požadavek přijal:

Číslo zásahu:Jméno: Ualum: Cas:

12


